Tel : 0326405769

RACER DOMINA
Taille 2

Taille 3

Equipements standard

Equipements standard : Chassis pliant , dossier inclinable réglable en hauteur , Repose-pieds avec sangles ( stabilisateur de pieds 5 points)

Harnais 5 points ,coussin d'assise ,Coussins lombaires réglables-Cales thoraciques réglables-Sangle thoracique

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HTE

4 180,00 €
4290,00 €

Frein a main-Accoudoirs réglables-Appuie-téte réglable-Roues arriere gonflables avec frein a tambour

Equipements optionnels
Plot d’abduction amovible
Ceintures d'abduction
Sandales stabilisatrice X2

Sangle de maintien de la cheville X2

Stabilisateur pelvien

Led x2

Sangle de transfert
Umbrella

Capotte

House anti pluie
Moustiquaire

Porte Gobelet
Couverture roues x4

Sac thermique

Manchons d'hiver
Support de téléphone
Coussin d'assise avec traversin
Sac

Sac de transport standard
Sac organisateur

Sac FLASH

Tarifs publiques conseillés
Valides a partir 12/02/2024

Sous réserve de modification

prix public conseillé HTE

158,00 €
308,00 €
422,12 €
420,75 €
1 240,00 €
122,37 €
147,00 €
122,37 €
336,87 €
233,75 €
67,37 €
93,50 €
42,00 €
481,00 €
44,00 €
32,00 €
130,62
145,75 €
317,00 €
148,50 €
125,00

prix public conseillé TTC

4 409,90 €
452595 €

prix public conseillé TTC

166,69 €
324,94 €
44534 €
443,89 €
1308,20 €
129,10 €
155,09 €
129,10 €
355,40 €
246,61 €
71,08 €
98,64 €
44,31 €
507,46 €
46,42 €
33,76 €
137,80 €
153,77 €
334,44 €
156,67 €
131,88 €

REF
RCTT2
RCTT3

REF
DTEO1
DTE101
DTE161
DTE162
DTE170
DTEOO1
DTEO0O2
DTE402
DTE405
DTE408
DTE409
DTE411
DTE415
DTE417
DTR447
DTR452
DTR453
DTR501
DTR506
DTR509
DTR512
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LPPR
(a1)+(e )+(f)+(g) ou (a2)
(a1)+(e )}+(f)+(g) ou (a2)

(b)
(c)





